
086/19

Kupní smlouva č. 01/19
uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plalném znění 

schválena USN KM 675/2019 ze dne 20.12.2019

mezi

Městskou částí Praha - Čakovice
se sídlem nám. 25. března 121/1.196 00 Praha 9 - Čakovice 
zastoupena: Ing. Jiřím Viuliškou, starostou 
1Č: 00231291 
DIČ: CZ00231291
bankovní spojení: 27-2000922389/0800

objednatelem:

a
dodavatelem: Ing. Ladislav Kvapil 

se sídlem Janovského 20, 170 00, Praha 7 
IČ dodavatele: 13116762 
DIČ dodavatele: CZ430323055 
Bankovní spojení: CZKúčct:| ť
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7

1. PREDMET A CAS PLNĚNI

1.1 Dodávka Školní robotické linky složené z 10 ks školních robotu DOBOT Educational podle nabidky 
dodavatele č. 1910 ze dne 18.12.2019

1.2 Čas plnění termín dokončení dodávky: 31. ledna 2020

1.3 Místo plnění - 7.Š Dr. F.dvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, 196 Praha 9 - Čakovice

2. CENA DODÁ VKY

2.1 Cena sjednaná podle zákona ě.526/1990 Sb. o cenách v platném znění činí:

Dle bodu 1.1 470.992,50 Kč včetně DPH

2.2 Na cenu dodávky poskytuje dodavatel ze svého fondu slevu pro škrtly za účelem rozvoje „Průmyslu 4.0". 
Bližší ujednáni smluvních stran je uveden v bodu 4.2

Konečná cena po slevě 452.852.50 Kč včetně DPI! (374.258,26 Kč cena bez DPH)

2.3 Cena zahrnuje: Dodávku Školní robotické linky složené z 10 ks školních robotů DOBOT Educational, z nichž 
každá součást (robot) obsahuje:

kompletní robotické čtyřosé rameno
pneumatickou pumpu
pneumatické přisavné chapadlo
podtlakové čelisťové a otočné chapadlo
soupravu pro 3D tisk
soupravu pro robotické psaní a kreslení
Laser pro popis a gravírování
Modul Bluetooth
WiFi modul
Joystick
Software „DobolSludio" 
veškeré propojovací kabely 
základní spotřební materiál

a další nezbytně nutné včei potřebné k provozu této školní robotické linky, včetnč in.slalace léto robotické linky do 
místa plnění.

1



3. PLATEBNÍ PODMÍNKY A DODACÍ PODMÍNKY

3.1 Objednatel poskytne pro zajištění dodávky následující platby:
celá kupní cena bude uhrazena do 15 dnů ode dne obdržení faktury, která musi mít náležitosti dané 
příslušnými právními předpisy.

3.z Vlastnictví k předmětu plnění a právo nakládáni s ním přechází na objednatele připsáním kupní ceny na 
účet dodavatele.

4. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Dodavatel a objednatel se zavazuji vzájemně se informovat během plnění smlouvy o všech skutečnostech 
důležitých pro její úspěšné dokončení, zejména o všech překážkách a činit opatření k jejich odstraněni.

4.2 Podmínkou pro získání slevy z fondu „Průmysl 4.0 pro školy" je závazek objednatele ua poskytnutí a zveřejnění 
příslušnou školou vytvořených aplikací robota pro užití a výuku dalších studenta. Cílem je tvorba otevřené databáze 
aplikací robota, úloh a příkladů pro využití v ostatních školách.

5. ZVT.ÁŠTNÍ ujednání

5.1 Případné rozpory budou řešeny především smírným jednáním zástupců obou smluvních stran.

5.2 Dodavatel poskytne na zařízení dodané podle této smlouvy záruční dobu v délce 12 měsíců. Tato lhůta začíná běžet 
první den po předání celého předmětu koupě bez jakýchkoliv vad. V této záruční době odstraní bezplatně dodavatel

vady zařízení.

6. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENI

6.1 Smluvní strany budou předmět a čas plnění a ostatní smluvní podmínky zpřesňovat a měnit pouze formou 
písemných dodatků této smlouvy, které budou potvrzeny oprávněnými zástupci. Lhůta pro potvrzení takovéhoto 
dodatku činí 7 dnů ode dne doručení návrhu druhé smluvní straně.

6.2 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Po podpisu obdrží jeden dodavatel a jeden objednatel.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

6.4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v 
Registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. f zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující 
splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 9 - Čaknvice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 9 - Čakovicc 
Datum jednáni a číslo usnesení: 20J2.2019, č. USX RMČ 675/2019----------- rmrfnt

n -12- 2019V Praze, dne ! Pra z;

Za .e:
Městská část Praha - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

-d’

lng. Ladislav Kvapil

2


